
月 火 水 木 金

午前 △ △ 〇 △ ○

午後 ○ 〇 △ △ △

リハデイ茶町　現在の空き状況　　R6年7月11日現在

令和6年7月吉日

地域密着型通所介護事業所 リハデイ茶町

米子市茶町25番地

０８５９－２３－６６６５

いつも格別のご高配を賜りありがとうございます。

おかげさまで当施設は2024年7月で開所から１周年を迎えることができました。

これもひとえに、ご利用の皆様をはじめご家族、地域の皆様、ケアマネージャー様のご

支援、ご協力のおかげと、スタッフ一同感謝の気持ちでいっぱいです。

これからも、ご利用の皆様の「自分らしい生活」をサポートするため、スタッフ一同、

一層努力してまいります。リハデイ茶町を今後ともよろしくお願い致します。

リハデイ通信

最新の空き状況は、

ホームページにて掲載しています

送迎の兼ね合いありますので、

ご相談ください

金谷 海

１周年

手前がニューステップ、奥２台は

リカンベントバイクです♪

この他、腕と足の筋トレマシンが

あります！

床上体操

お腹周りから足の筋力強化！

見学に来られた実習生さんも一緒にして

頂きました。「しっかり身体が伸ばせて、

意識してすると大変でした」と言われて

いました。

平行棒体操

下肢筋力強化に期待！

バランスの練習にも♪


